
муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №17»

П Р И К А З

от 29 января 2025 г. № 8-о

О проведении итогового собеседования
для обучающихся 9-х классов

В соответствии с приказом комитета  по  образованию  администрации
МО Богородицкий   район  от 28.01.2025г. № 25  «О  проведении  итогового
собеседования  для  обучающихся  9-х  классов ОУ МО Богородицкий
район» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести итоговое собеседование12.02.2025г. Начало итогового
собеседования – 9.00.

2. Выделить  для  проведения  итогового собеседования  кабинет
ОБЗР, аудитория № 1.

3. Назначить ответственным за проведение итогового собеседования
заместителя  директора  по  УВР  Богомазову  Н.В.

4. Назначить организатором  вне аудитории  учителя  ИЗО  Звягину
М.В.

экзаменатором – собеседником – учителя начальных  классов  Лазареву
О.В.

экспертом  для  оценки  ответов  участников – учителя  русского  языка
и литературы  Телкову  В.П.

техническим  специалистом - педагога дополнительного образования
Карелину  М.В.

5.Техническому  специалисту Карелиной М.В.
- подготовить  аудиторию   для  проведения  итогового  собеседования
с оборудованным рабочим местом (компьютер, микрофон) для
осуществления аудиозаписи ответов участников итогового
собеседования;
- с 7.30 до 9.00 12.02.2025г. скачать с сайта РЦОИ (http://rcoi71.ru)
КИМы итогового собеседования и обеспечить их конфиденциальность
до момента начала итогового собеседования;
- 12-13.02.2025г. внести результаты итогового собеседования в личном
кабинете ОУ на сайте https://is9.rustest.ru;
-13.02.2025г. прислать на электронную почту комитета по образованию
(amo.bogorod.obraz@tularegion.ru) ссылку на облачное хранилище
(Яндекс.Диск), где размещены материалы итогового собеседования
(формы ИС-01, ИС-02, ИС-03, аудиозаписи).

mailto:amo.bogorod.obraz@tularegion.ru


5. Ответственному  организатору за проведение итогового
собеседования   Богомазовой Н.В. :

- провести итоговое собеседование в соответствии с методическими
материалами, подготовленными Федеральной службой по надзору в сфере
образования   и  науки  от 29.10.2024 г. № 02-311,   приказом министерства
образования  Тульской  области от 04.12.2024  №1816;

- обеспечить объективность проведения итогового собеседования и
организацию контроля за соблюдением требований к проведению итогового
собеседования в ОУ на всех этапах: от момента получения КИМов до
завершения оценочной процедуры;

7.Всем специалистам, задействованным при организации и проведении
итогового собеседования руководствоваться методическими материалами,
подготовленными Федеральной службой по надзору в сфере образования и
науки от 29.10.2024 № 02-311, приказом министерства образования Тульской
области от от 04.12.2024 № 1816 «Об утверждении  Порядка  проведения
итогового  собеседования  по  русскому  языку  в Тульской  области в 2025
году».

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Е.Ф. Скоропупова


		2025-01-30T08:42:09+0300
	Скоропупова Елена Федоровна




